
MO evid. sml.: 6440-0003-2016-010

SMLOUVA O DÍLO
6440-0003-2016-010

Níže uvedeného dne, a roku, smluvní strany:

1. republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 -

60162694

Bankovní spojení:

Za kterou jedná: Ing. Pavel odboru provozu nemovité infrastruktury Agentury
s nemovitým majetkem

na ministra obrany 335/2015-7542KM ze dne 28.
2015 vydaného ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. 219/2000

Sb., o maj etku republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve

Kontaktní osoba
- za Agenturu s nemovitým majetkem (AHNM):
- ve smluvních: Ing. Pavel
- ve

Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro Agentura s nemovitým majetkem, provozu a FM

Svatoplukova 84, 662 10 Brno
dále také jen „objednatel" na jedné

a

2. Radek Soural
zapsán v živnostenském u ve pod ŽVá/783/2006 ST dne
30.11.2006
Místo podnikání:
Bytem:

Palánek 250/1, 682 O1 Vyškov

72335840
C

Bankovní spojení:

Tel., mobil: kontaktní osoba: Michal Soural
Fax:
E-mail:
Datová schránka: íhgma5z
Adresa pro Palánek 250/1, 682 01 Vyškov

dále také jen „zhotovitel" na druhé

1/12



MO evid. sml.: 6440-0003-2016-010 

podle§ 2586 a násl. zákona 89/2012 Sb., zákoník (dále také jen „OZ"), uzavírají na 
zakázky „Stavební opravy na 2 kasárna tuto smlouvu o dílo (dále také jen .,smlouva"): 

1 
smlouvy 

smlouvy je opravy omítek, maleb, PVC, el. otopných 
izolace potrubí a na 2 v areálu Kasárna z posádka 

s cílem provozu. 

2 
smlouvy 

2.1. smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo s názvem: „Stavební 
opravy na 2 kasárna kterým se rozumí souhrn uvedených v 

smlouvy. 
2.2. V rámci této smlouvy zhotovitel všechny další související práce, nezbytné 

k díla. se jedná o vybudování 
oplocení stavební prostor od ostatního areálu) a provedení veškerých prací, které 
jsou vyvolány výstavbou, které vyplývají ze stavebního povolení a jsou nutné pro vydání 

souhlasu. Všechny práce související s díla všech 
a kaucí), které podle tohoto odstavce je zhotovitel povinen jsou kryty cenou díla. 

2.3. Zhotovitel prohlašuje, že má odbornost odpovídající díla podle smlouvy a že 
se za využití svých odborných znalostí a zkušeností a seznámil s místem 

smluvní dokumentací, a podklady, které objednatel, a pokyny, které 
objednatel, zkontroloval je a prohlašuje, že: 
a) si vyjasnil nejasnosti, vady, rozpory, opomenutí, neúplné popisy, 

a jiné jejich nedostatky; 
b) neshledal ke dni smlouvy jejich nevhodnost, která by zahájení, 

a smlouvy; 
c) neshledal ke dni podpisu smlouvy žádné nedostatky rozpory v projektové 
dokumentaci zejména rozpory mezi jednotlivými projektové dokumentace 
a výkazu nebo jiné vady, které by provedení této smlouvy; 
d) neshledal žádné závady v rozsahu svého které by bránily smlouvy, 

díla, jeho bezvadnému provozu nebo by byly v rozporu s platnými 
závaznými právními technickými technickými pravidly nebo požadovanou 
úrovní výsledné kvality parametry díla; 
e) má k dispozici všechny podklady a informace k provedení a díla. 
Zhotovitel objednateli odpovídá za veškeré po podpisu smlouvy vady, rozpory 

nedostatky, které a mohl s vynaložením odborné zjistit podle tohoto ustanovení 
smlouvy jejím podpisem. 

2.4. Zhotovitel se zavazuje provést na své náklady a dílo popsané v tomto 
smlouvy a a je objednateli ve podle 4 smlouvy. Objednatel se 
zavazuje provedené dílo a zaplatit za cenu podle 3 smlouvy. 

2.5. Zhotovitel se dále zavazuje provést další práce, nutné k 
zpracování nebo smlouvy, jejichž ke této 
smlouvy je doložena a vyvstala až v díla a jejichž nebylo 
možné vynaložení náležité smlouvy (dále také jen 
„vícepráce"). 

2.6. Smluvní strany se dále dohodly, že pokud v díla bude že 
práce, a dodávky obsažené v položkovém nejsou nutné k provedení 
díla (dále také jen nebudou zhotovitelem provedeny a fakturovány. 

2/12 



MO evid. sml.: 6440-0003-2016-010 

3 
Cena za dílo 

3.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona 526/1990 Sb., o cenách, ve 
dohodly na celkové, nejvýše za dílo, specifikované v 2 smlouvy, 
a to ve výši: 

5.676.497,20 bez DPH 
(slovy: 

3.2. K celkové díla bez DPH bude z hodnoty ve výši platné v 
poskytnutí zdanitelného V této smlouvy je zákonem stanovena sazba 
DPH ve výši 21 %, což 1.192.064,41 a celková cena za dílo DPH tedy 

3.3. Podrobná skladba ceny za dílo podle této smlouvy a jednotkové ceny a celková cena jsou 
uvedeny v položkovém v 1 této smlouvy. V cenách jsou již zahrnuty 
veškeré náklady zhotovitele spojené s této smlouvy (všechny práce, a dodání 

nezbytných pro provedení a díla a všech jeho vad a 
ostatních povinností zhotovitele plynoucích z této smlouvy). 

3.4. Zhotovitel má podle této smlouvy právo na zaplacení ceny pouze provedených prací 
a poskytnutých dodávek. Práce a dodávky, které nebudou provedeny, nebudou zhotovitelem 

a cena za tyto práce a dodávky bude v souladu s cenovou kalkulací (v l 
smlouvy) od celkové ceny 

3.5. Celkovou cenu díla bez DPH lze pouze za sjednání dodatku k této 
a to na zadání nové zakázky. 

3.6. Cena díla být zvýšena dohodou smluvních stran pouze v víceprací podle 2.5. 
smlouvy. Povinnost realizovat vícepráce a právo na jejich úhradu má zhotovitel až po 
dodatku k této 

3.7. provedení víceprací a jejich vymezení (formou výkazu s výkresovou 
dokumentací) je zhotovitel povinen oznámit objednateli bez odkladu. 
Požadavek na ze strany objednatele (vícepráce a a hmot) není 
zhotovitel odmítnout v že nebude v rozporu s a této 
smlouvy. 

3.8. vícepráce budou takto: 
a) v položky obsažené v položkovém bude použita jednotková cena 

z 
b) v ostatních budou vícepráce podle obvyklých cen, do 

výše cen a cen montážních prací ÚRS Praha, a.s., 
platných v realizace prací, individuální kalkulací prací 
neobsažených v cenících. Agregované položky nejsou 

4 
a místo 

4.1. Termín a 10. pracovní den od smlouvy. Zhotovitel je 
povinen v souladu s 12.1. smlouvy si v povolení ke 
vstupu a vjezdu osob a vozidel do vojenského objektu. 
Termín bude stanoven po vzájemné však k dojde do 
pracovních poté, co o to zhotovitel požádá. Termín zhotovitel dohodne s kontaktní 
osobou objednatele pro technické uvedenou v záhlaví smlouvy. 

4.2. Termín zahájení stavebních prací (díla): do 5 pracovních od 
4.3. Termín pro stavebních prací a pro a díla: 3.10.2016 

Tento termín lze prodloužit pouze na dodatku ke po smluvních stran, 
v nutnosti provést vícepráce, nebo v výskytu které nebylo 

možné v smlouvy které po dobu bránily 
v díla a které vznikly bez na zhotovitele. 

4.4. Pracovní doba: v pracovní dny od 7:00 - do 16:00, soboty, a státní svátky po 

3/12 



MO evid. sml.: 6440-0003-2016-010 

4.5. Místem je 2 v areálu Kasárna z posádka 

5 
Podmínky díla 

5.1. Objednatel jako svého zástupce: 
a) k 
b) poskytnutí nezbytné zhotoviteli; 
c) kontroly postup realizace a kvality díla ve smyslu § 2593 

a§ 2626 OZ; 
d) odsouhlasení soupisu provedených prací a dodávek a 
e) díla 
osobu uvedenou v záhlaví smlouvy jako kontaktní osobu ve technických. 

5.2. O k provedení díla bude sepsán zápis, který bude obsahovat informace o tom, co 
a v jakém stavu a rozsahu bylo kdo a kdy a kde k došlo. 

5.3. Zhotovitel je povinen bezplatné skladování a k provedení 
díla a již zhotovených díla proti ztrátám, odcizení a poškození, a to až do doby jejich 

objednateli. 
5.4. Osoba ve BOZP za objednatele na staveništi: 

a) je zhotovitele na nedostatky v na 
a ochranu zdraví práci na staveništi (pracovišti) 

zhotovitelem stavby a vyžadovat zjednání nápravy; 
b) je dávat závazné a ukládat k a ochrany 

zdraví práci a stanovování pracovních nebo technologických 
c) je kontrolovat obvodu vstupu a vjezdu na 

d) organizuje termíny kontrolních za zhotovitele nebo osoby jím 
e) provádí zápisy o nedostatcích v a zdraví práci na 

staveništi (pracovišti), na upozornila zhotovitele, a dále zapisuje údaje o tom, zda 
a jakým byly tyto nedostatky 

5.4.1. Zhotovitel je povinen do 8 zahájením prací na staveništi 
informovat koordinátora BOZP o pracovních a technologických postupech, které pro 

realizaci stavby zvolil, o rizik vznikajících postupech, 
kjejich Zhotovitel stavby bude na pokyn koordinátora BOZP na veškerá 

z hlediska a ochrany zdraví práci v souladu s ustanoveními zákona 
309/2006 Sb., ve a vlád 591 /2006 Sb. o bližších minimálních 
požadavcích na a ochranu zdraví práci na staveništích. Náklady zhotovitele stavby 
na a ochrany zdraví práci v souladu s ustanoveními zákona 309/2006 Sb., 
ve a vlády 591/2006 Sb. jsou zahrnuty v celkové díla. 
V ze strany Státního inspekce práce, oblastního inspektorátu 
práce, že byly na provedeny k a ochrany zdraví 
práci a bude-Ji objednateli pokuta, bude tato pokuta brána jako škoda objednateli 
ze strany zhotovitele a zhotovitel uhradí objednateli stejné výše jako je pokuta. 
5.5. Zhotovitel se zavazuje k ve BOZP i za své subdodavatele. 
5.6. bude zhotovitel seznámen s podmínkami stavebních prací 

v objektech (na pozemcích) objednatele, s hranicí body elektrické 
energie, vody, kanalizace atd., se zákresy známých tras podzemních vedení inženýrských sítí 
a nadzemních a 

5.7. Zhotovitel je povinen seznámit se protokolárním 
s a trasou podzemních a nadzemních vedení na staveništi, která nejsou 

díla, a tato vhodným ochránit, aby díla nedošlo k jejich 
poškození. Zhotovitel je povinen dodržovat všechny podmínky inženýrských sítí 
a nese veškeré a škody vzniklé jejich nedodržením. Zhotovitel provede 
zahájením stavebních prací všech stávajících podzemních inženýrských sítí. 

4/12 



MO evid. sml.: 6440-0003-2016-010 

V odkrytí stávajících inženýrských sítí je jejich zakrytím 
sítí a provede zápis do stavebního (montážního) deníku s prohlášením 

o jejich neporušenosti. 
5.8. Zhotovitel je povinen zajistit a výstavby 

o základní a výškové body, a to až do doby díla objednateli. 
Zhotovitel zajistí i podrobné geodetické jednotlivých a odpovídá za jeho 
správnost. 

5.9. Zhotovitel je povinen po celou dobu výstavby dodržovat na staveništi-pracovišti 
a na komunikacích (budou specifikovány 
a komunikace musí trvale v 
jejich poškození uvede zhotovitel tyto komunikace do stavu poškozením. 
Pokud zhotovitel tyto komunikace je povinen provést jejich úklid. 
Zhotovitel odstraní a vyklidí prostor do dne 

a díla 
5.10. zhotovitel v plném rozsahu za 

dodržování právních v oblasti a ochrany zdrav práci, 
požární ochrany, ochrany životního hygieny a ekologie ve stavbou 
prostorech komunikací do prostor. 

5.11. Zhotovitel vybuduje oplocení od zbylého 
areálu kasáren. 

5.12. díla je zhotovitel povinen vést stavební (montážní) deník do kterého bude 
zapisovat pro vedení stavby, zejména výzvu 

k zakrývaných prací, svoláni kontrolního dne, vyklizení Zápisy ve 
stavebním deníku se nepovažují za smlouvy, ale slouží i jako podklad pro vypracování 

a smlouvy. pracovní doby musí být stavební (montážní) deník na 
staveništi trvale osobám. Zhotovitel je povinen objednateli 

díla originál stavebního deníku. 
5.13. Kontaktní osoba objednatele pro technické je sledovat obsah stavebního 

(montážního) deníku a k zhotovitele své stanovisko. Nesouhlasí-li 
zástupce zhotovitele pro technické se zápisem zástupce objednatele do stavebního 
(montážního) deníku, musí k tomuto zápisu své stanovisko do 3 pracovních 

jinak platí, že se zápisu souhlasí. Dojde-li k rozporu, budou tyto 
v dohodou smluvních stran. 

5.14. Objednatel je díla v že zhotovitel závažným 
porušuje své povinnosti plynoucí mu z této smlouvy. O dobu, po kterou bylo nutno 
díla se neprodlužuje doba díla. Zhotovitel nemá nárok na úhradu 
spojených s díla. 

5.15. Požádá-li o to zhotovitel, umožní mu objednatel elektrické energie a vody. Podmínky 
úhrady budou dojednány samostatným smluvním vztahem 

mezi zhotovitelem a objednatelem. Cena poskytnuté elektrické energie a vody 
vlastní náklady zhotovitele. 

5.16. Jestliže v souvislosti se zahájením prací na staveništi-pracovišti bude umístit nebo 
dopravní podle o pozemních komunikacích, zajistí tyto práce 

zhotovitel projednání. Zhotovitel dále zodpovídá za a 
udržování dopravních v souvislosti s prací. 

5.17. Zhotovitel zodpovídá za proti krádeži, za jeho 
Zhotovitel je povinen chránit stavbu veškerými škodami, 

vlivy, jako je apod. Všechna s tímto související 
jsou zahrnuta v díla. 

5.18. Zhotovitel je realizovat dílo ve spolupráci s jinými subjekty - subdodavateli. 
Zhotovitel je za prací svých Zhotovitel je 
povinen, vyzve-li ho k tomu objednatel, objednateli seznam všech svých 

uvedení procentní výše podílu subdodavatele 
na celkové díla). subdodavatele, jehož zhotovitel prokázal 
v rámci na realizaci díla není zhotovitel 

5/12 



MO evid. sml.: 6440-0003-2016-010

provést bez písemného souhlasu objednatele. Veškeré odborné práce musí
vykonávat pracovníci zhotovitele nebo mající kvalifikaci. Doklad
o jejich kvalifikaci je zhotovitel na požádání objednatele povinen

5.19. Zhotovitel je povinen zajistit svým a svých
viditelné firemní Zhotovitel v plné odpovídá za a ochranu zdraví
všech osob v prostoru a jejich vybavení ochrannými pracovními

5.20. díla se zhotovitel zavazuje dodržovat platné právní Smluvní strany se
dohodly, že platné jsou pro této smlouvy považovány za závazné.

5.21. Zhotovitel se zavazuje používat díla pouze výrobky, které technické
požadavky stanovené zákonem Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve

a souvisejícími. Veškeré materiály, apod. použité
zhotovování díla budou nové (tzn. vyrobené ne než v roce 2015), nepoužité,

nerepasované a budou odpovídat veškerým platným technickým normám a Tuto
zhotovitel na vyžádání doloží doklady.

5.22. Zhotovitel prohlašuje, že dílo není zatíženo žádnými právy osob. Zhotovitel odpovídá
za porušení práv z nebo jiného duševního vlastnictví osob.

5.23. zakrytím prací a konstrukcí, kde nebude možno zjistit jejich rozsah a kvalitu,
je zástupce zhotovit
e-mailem na adresu: a záznamem
do stavebního-mont ení kontroly. Jestliže se kontaktní osoba
(TDO) nedostaví a neprovede kontrolu prací, bude zhotovitel v pracích.
Jestliže objednatel bude požadovat odkrytí prací, je zhotovitel povinen toto
odkrytí provést na náklady objednatele. V že se kontrole zjistí, že práce
nebyly provedeny, hradí náklady zhotovitel. Zhotovitel hradí vynaložené náklady i
v kdy nevyzve objednatele k zakrývaných prací v uvedené a objednatel
si vyžádá jejich odkrytí a zjistí, že byly provedeny Specifikace zakrývaných prací bude
zhotovitelem zapsána do stavebního (montážního) deníku ihned po jeho založení. Zhotovitel
se zavazuje informovat TDO o veškerých zkouškách a

provedení díla dle platných a a k nim TDO
3 pracovní dny Zhotovitel seznámí TDO s jejich výsledky. Objednatel si
vyhrazuje právo k zkoušek se a v pochybností o jejich

jejich opakování. TDO má právo požadovat kdykoliv díla
písemné dokumentace tak, aby mohly být kvalitativní požadavky
Skryje-li nebo zatají zhotovitel sám nebo díla, kteráje

zkouškám, kontrolám nebo schválením jejich zadáním nebo
provedením, je zhotovitel na pokyn TDO povinen tuto díla odkrýt nebo jinak a
umožnit ji podrobit zkouškám, kontrolám a schvalovacím procedurám, nechat je

provést a a na vlastní náklady uvést dílo do stavu.

6
Nakládání s odpady

6.1. odpadu, který díla vznikne (s výjimkou odpadu podle 6.2.
smlouvy), je zhotovitel. Zhotovitel zajistí na vlastní náklady tohoto odpadu
v souladu se zákonem 185/200I Sb., o odpadech a o dalších ve

U pro které je to z jejich legislativního
nutné, zajistí zhotovitel laboratorní rozbory v souladu s platnou právní

úpravou vyhláška 294/2005 Sb., o podmínkách ukládání na skládky a jejich
využívání na povrchu terénu a vyhlášky 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání
s odpady, ve

6.2. Odpad charakteru druhotné suroviny bronz, mosaz, hliník, olovo, zinek, železo,
ocel, cín, kovy - litina, pozinkovaný plech apod. a kabely), které se vyskytnou
v realizace této smlouvy, majetkem objednatele. Jeho likvidace
(odprodej) bude objednatelem Zhotovitel v rámci realizace této

6112



MO evid. sml.: 6440-0003-2016-010 

smlouvy jeho uložení na naložení do kontejneru. 
Místo uložení, místo kontejneru a kontaktní osoba objednatele pro nakládání 
s demontovanými druhotnými surovinami budou mezi smluvními stranami 
zahájení této smlouvy a zapsány v zápise o a 

ve stavebním (montážním) deníku. 

7 
Podmínky díla 

7.1. dílo zhotovitel objednateli v termínech sjednaných pro 
díla v 4.3. smlouvy. Zhotovitel je provést a dílo sjednaným 
termínem 1 pracovní den díla oznámí zhotovitel kontaktní 

objednatele pro technické telefonicky a datum a hodinu, kdy dílo 
soupis provedených prací a dodávek. O díla bude 

sepsán písemný zápis, který za smluvní strany mohou podepsat osoby jednat ve 
technických. 

7.2. díla bude za obou smluvních stran provedena prohlídka. Zhotovitel se 
zavazuje, že díla bude osoba statutárním orgánem zhotovitele 
se znalostí jazyka, která bude schopna nedostatky 
díla. Po provedené prohlídce bude dílo: 
a) objednatelem bez vad a bude uznáno za a o bude podepsán 

zápis o a díla, nebo 
b) objednatel dílo s výhradou drobných vad nebránících užívání, 

strany dohodnou termín a vad, nebo 
c) objednatel dílo protože dílo má vady a tedy není O odmítnutí 

bude sepsán stranami zápis, který bude obsahovat specifikaci vytýkaných vad 
a obou smluvních stran. 

7.3. Dílo bude po objednateli po 
7.4. Zápis o a díla bude obsahovat informace o tom, co a v jakém stavu a rozsahu 

bylo kdo a kdy a kde k došlo. Zápis bude za objednatele 
podepsán až po odsouhlasení soupisu provedených prací a dodávek. 
Dílo bude po objednateli jako celek. 

8 
Platební a podmínky 

8.1. Cena díla bude zaplacena po celého díla na 
dokladu (dále jen „faktura"), vystaveného zhotovitelem. Dnem zdanitelného 

je den odsouhlasení soupisu provedených prací a dodávek. Zhotovitel fakturu 
objednateli ve dvojím vyhotovení do 1 O. dne následujícího po dni zdanítelného 

na adresu: 
Provozní 0624 Vyškov 
Záhlaví faktury bude 

60162694, CZ 60162694 
republika - Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 00 Praha 6, Agentura 

s nemovitým majetkem, Hradební 772/12, 110 05 Praha 1 
Provozní 0624 Vyškov, Kasárna Víta Nejedlého, 

682 01 Vyškov 

8.2. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti dokladu podle platné právní 
úpravy, zejména podle zákona 235/2004 Sb., ve a podle § 435 
OZ. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje: 
a) „faktura - doklad"; 
b) dokladu; 
c) smlouvy a datum jejího 

7112 



MO evid. sml.: 6440-0003-2016-010 

d) název a sídlo smluvních stran, obchodní název, adresa; 
e) smluvních stran; 
f) dodávky a název díla; 
g) den vystavení faktury a datum splatnosti (30 od objednateli); 
h) banky a zhotovitele, na který má být faktura uhrazena; 
i) cenu bez DPH, v poskytnutí stavebních a montážních prací kód 

klasifikace produkce CZ - CPA 41 až 43), na které se podle§ 92e zákona 235/2004 Sb., 
ve vztahuje režim povinnosti, zhotovitel na 
vystaveném dokladu uvede že výši DPH je povinen doplnit a 
objednatel, v ostatních základ, sazbu a výši DPH a cenu celkem DPH. 

8.3. K musí být odsouhlasený soupis provedených prací a dodávek, bez tohoto 
soupisu je faktura neúplná. Pokud bude faktura zhotovitele zahrnovat i cenu prací, které 
nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel fakturu vrátit. 

8.4. Splatnost faktury je 30 ode dne jejího objednateli. 
8.5. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované z objednatele 

a jejím na zhotovitele. 
8.6. Objednatel je fakturu vrátit zhotoviteli ve sjednané splatnosti, neobsahuje-li 

údaj nebo uvedenou ve nebo má jiné závady v obsahu nebo 
vrácení faktury objednatel uvede jej ího vrácení 

a v vrácení zhotovitel vystaví fakturu novou. vrácením 
faktury splatnosti a znovu ode dne nové faktury 
objednateli. Zhotovitel je povinen novou fakturu objednateli do 1 O ode dne, kdy 
mu byla vrácená faktura. 

8.7. Budou-li u zhotovitele shledány k institutu zdanitelného 
podle § 109 zákona 235/2004 Sb., o dani z hodnoty, ve 

bude objednatel zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním 
podle § 109a tohoto zákona. 

8.8. Zálohové platby nebudou poskytovány. 
8.9. Objednatel má právo i nesplatné pohledávky. 

9 
Vlastnictví a za škodu 

9.1. Vlastníkem která byla zhotoviteli k provedení díla a zhotovovaného díla, je po 
celou dobu díla objednatel. 

9.2. vzniku škody na k provedení díla z objednatele 
na zhotovitele okamžikem a podpisem protokolu o smluvními 
stranami. 

9.3. škody na k provedení díla a díle až do 
objednateli nese zhotovitel. 

9.4. Zhotovitel odpovídá všechny škody, které vzniknou jeho v díla 
objednateli, osobám, a je povinen vzniklé škody nahradit nebo odstranit na své 
náklady. 

9.5. Smluvní strany se dohodly, že v náhrady škody se bude hradit pouze 
vzniklá škoda. 

10 
Záruka za jakost, vady díla a reklamace 

10.1. Zhotovitel záruku za jakost díla ve smyslu ustanovení§ 2619 NOZ po dobu36 
od a díla, ode dne, kdy zhotovitel odstraní vady 

díla a specifikované v protokolu. doba po 
dobu, po kterou objednatel užívat dílo pro jeho reklamované vady. Smluvní strany se 

dohodly, že vyskytne-li se v doby skrytá vada díla, má se za to, že 
touto vadou dílo již v 

8/12 



MO evid. sml. : 6440-0003-2016-010 

10.2. Práva z vadného se ustanoveními§ 2615 a násl. a 2629 a násl. NOZ. 
10.3. Reklamace se 
10.4. Zhotovitel je povinen se k reklamaci do 10 ode dne jejího 

obdržení. Ve svém zhotovitel uvede, zda vady uznává návrhu a 
termínu jejich nebo vady neuznává. Pokud tak má se za to, 
že je reklamace a zhotovitel je povinen odstranit vady do 1 O od 
obdržení reklamace není-li jiné dohody .. Po uplynutí této je objednatel 

vad díla jinou odbornou firmu s tím, že zhotoviteli veškeré takto 
vzniklé náklady. 

10.5. O reklamované vady bude sepsán protokol. 
10.6. Zhotovitel je povinen nahradit všechny škody, které vzniknou objednateli 

v vady díla. 

11 
Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

11.1. V že zhotovitel nedodrží termín nebo zahájení stavebních prací 
sjednaný v 4.1. nebo 4.2. smlouvy, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- a to 
za každý i den prodlení. 

11.2. V že zhotovitel nedodrží termín pro a díla sjednaný v této 
uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové sjednané ceny díla 

DPH, a to za každý i den prodlení. 
11.3. V že zhotovitel bude v prodlení s vad v zápisu o a 

díla nebo vad podle 10 smlouvy, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 
500,- a to za každý i den prodlení a za každou vadu 

11.4. V že zhotovitel v rozporu s 5.18. smlouvy provede neodsouhlasenou 
subdodavatele, jehož zhotovitel prokázal v rámci na 

realizaci díla nebo z odborných prací bude vykonávat 
pracovník zhotovitele nebo jeho subdodavatele bez kvalifikace, uhradí zhotovitel 
objednateli smluvní pokutu ve výši 20 % z celkové ceny díla DPH. 

11.5. V porušení a ochrany zdraví práci (dále BOZP), 
požární ochrany, ekologie, nakládání s odpady, zhotovitelem na staveništi 
(pracovišti), je zhotovitel za každé takovéto jednotlivé porušení BOZP povinen 
objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 20 .000,-

11.6. V že zhotovitel oznámí objednateli, že je dílo a k 
a v objednatel zjistí, že tomu tak není, uhradí zhotovitel objednateli 
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5.000 

11.7. V že zhotovitel poruší z povinností specifikovaných v 12.1. smlouvy, 
uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 a to za každé jednotlivé 
porušení povinností. 

11.8. V že zhotovitel nebude plnit povinnosti specifikované v 5.23. smlouvy a 
objednatelem bude vyzván zápis ve stavebním deníku) ke zjednání 
nápravy s uvedením termínu, a tento termín zjednání nápravy nebude ze strany zhotovitele 
dodržen, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- a to za každý i 

den prodlení. 
11.9. V prodlení objednatele s úhradou faktury uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení 

za každý den prodlení ve výši stanovené vlády 351/2013 Sb., kterým se 
výše z prodlení a spojených s pohledávky, 

likvidátora, správce a orgánu právnické osoby jmenovaného soudem 
a upravují otázky Obchodního a právnických osob 
a fyzických osob. 

11.10. Smluvní pokuty (respektive úrok z prodlení) sjednané touto smlouvou uhradí povinná strana 
na vystaveného stranou. Splatnost si smluvní 

strany sjednávají do 15 po jejich povinné Právo a vymáhat 
smluvní pokuty (respektive úrok z prodlení) vzníká prvním dnem následujícím po marném 

9/12 



MO evid. sml.: 6440-0003-2016-010 

uplynutí 
11.11. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši 

vznikla druhé smluvní škoda. Škoda a její náhrada je vymahatelná vedle 
smluvní pokuty. Smluvní strany použití§ 2050 OZ. 

11.12. Smluvní pokuty podle této smlouvy si smluvní strany sjednávají jako ujednání na samotné 
nezávislá pro že jejich smluvní vztah z zanikne 

a díla dohodou nebo odstoupením). To znamená, že 
zachováno právo objednatele po zhotoviteli smluvní pokuty, na mu vznikl 
nárok po dobu platnosti smlouvy. 

12 
Zvláštní ujednání 

12.1. Zhotovitel bere na že místem jsou objekty pro obranu státu ve smyslu 
§ 29 zákona 222/1999 Sb., o obrany ve V této 
souvislosti se zavazuje dodržovat následující požadavky objednatele: 
a) Na díla se nebudou podílet cizí státní bez státní 

nebo s státními (s výjimkou NATO a EU). 
b) Zhotovitel bude dodržovat veškerá interní upravující vstup do 

další omezení stanovená uživatelem, která byla v této souvislosti vydána 
orgánem, do jehož tyto objekty pro obranu státu náleží a se 

kterými byl seznámen Nedodržení tohoto 
ujednání, být k vystavení zákazu vstupu pro nebo vydání 
zákazu vjezdu pro dopravní 

c) K povolení vstupu a vjezdu do vojenského objektu zhotovitel min. 3 
zahájením prací seznam všech budou vstupovat do vojenského 

objektu (zejména jméno, datum a místo narození, 
a adresa trvalého a seznam dopravních 

d) Vystavená povolení ke vstupu a vjezdu do vojenského objektu vydaná 
uživatelem se zhotovitel zavazuje vrátit v termínu díla. Nedodržení 
tohoto ujednání ze strany zhotovitele, objednatele k pozastavení platby 

dokladu (faktury) do doby uvedeného nedostatku zhotovitelem. 
12.2. Zhotovitel je povinen objednateli veškeré týkající se jeho právní 

subjektivity do 5 od okamžiku, kdy k nim došlo, zejména vstup do likvidace 
a prohlášení úpadku, v dané je zhotovitel povinen objednateli zahájení 

13 
Zánik 

13.1. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v 
a) všech a 
b) dohodou smluvních stran vzájemném vyrovnání vynaložených a 

doložených ke dni zániku smlouvy; 
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení; 
d) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem v že zhotovitel uvedl 

v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají a nebo mohly mít 
vliv na výsledek zadávacího 
nebo uvedl údaje technické povahy, které zadávací podmínky nebo 

v souvislosti s zakázkou kartelovou dohodu podle 143/2001 Sb„ o 
ve pozd. 

e) jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy že bude majetku 
zhotovitele vyhlášeno v bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo 
byl-li zhotoviteli návrh zamítnut pro nedostatek majetku k 

10/12 



MO evid. sml.: 6440-0003-2016-010 

13.2. Nastanou-li u ze smluvních stran bránící této smlouvy, je 
tato smluvní strana povinna to ihned bez odkladu oznámit druhé a vyvolat 
jednání k podpisu smlouvy. 

13.3. Chce-li ze stran od této smlouvy odstoupit na ujednání této smlouvy, je 
povinna svoje odstoupení oznámit druhé V odstoupení musí být uveden 

pro který strana od smlouvy odstupuje a citace ustanovení smlouvy, které 
ji k takovému kroku Bez náležitostí je odstoupení neplatné. 

13.4. Za podstatné porušení smlouvy ze strany objednatele se považuje, jestliže objednatel nesplní 
své povinnosti zhotoviteli týkající se plynoucího z této smlouvy a 
nebude schopen poskytnout záruku, že je splní v náhradním termínu. 

13.5. Za podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele se též považuje: 
a) prodlení se zahájením díla déle než 1 O z ležícího na 

zhotovitele; 
b) prodlení s díla déle než 1 O 
c) pozastavení prací na díla (bez dohody s objednatelem) na dobu delší než 15 

d) objednateli kontrolu díla; 
e) díla v rozporu s projektovou dokumentací; 
f) nedodržování platných a díla; 
g) objednatelem a do stavebního deníku zapsaných vad v termínu 

stanoveném ve stavebním deníku; 
h) subdodavatele, jehož zhotovitel prokázal v rámci 

na realizaci díla specifikovaného v 3 této smlouvy 
bez písemného souhlasu objednatele. 

13.6. Odstoupení od smlouvy pro podstatné nepodstatné porušení smlouvy se dále 
ustanovením § 2001 a násl. OZ. 

13.7. Dojde-li k odstoupení od smlouvy protokolárním díla, bude vzájemné 
vyrovnání provedeno soupisu provedených prací, všechny náklady 

spojené s odstoupením od smlouvy jdou k tíži strany, která porušila smluvní povinnost. 
13.8. Odstoupí-li ze stran od této smlouvy na ujednání z této smlouvy 

vyplývajících, pak povinnosti obou stran jsou následující: 
a) zhotovitel provede soupis provedených prací a dodávek dle kterým je 

stanovena cena díla a zpracuje fakturu"; 
b) zhotovitel vyklidí a uklidí a vyzve objednatele na adresu 

pro korespondence uvedenou v záhlaví smlouvy k díla", 
se postupuje dle 7 smlouvy; 

c) smluvní strana, která odstoupení od smlouvy je povinna uhradit 
druhé veškeré náklady jí vzniklé z odstoupení od smlouvy. 

14 
ujednání 

14.1. Smluvní strany se dohodly, že vztahy v této neupravené se OZ. Smluvní strany se 
dále dohodly, že spory, které nebudou dohodou, budou 
soudem dle sídla objednatele. 

14.2. Je-li nebo stane-li se ustanovení smlouvy neplatné nedotýká se to 
ostatních ustanovení, která platná a Smluvní strany se v tomto 
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné novým ustanovením platným 

které nejlépe odpovídá zamýšlenému ustanovení neplatného 

14.3. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být 
v písemné není-li v textu smlouvy uvedeno jinak, a musí být 
nebo poštovní zásilky nebo datové schránky na adresy uvedené 
v záhlaví této smlouvy. V jakékoli písemnosti faxem nebo e-mailem musí 
být originál tohoto dokumentu v listinné adresátovi nebo 

l 1/12 



J-1..t.

14.5.

1-1.6.

1-t.7.

1-1.8.
14.9.

MO evid. sml.: 6440-0003-2016-010

icLvím poštovní zá:-. ilk) na adre:-u li\cdenou v záhlaví této srn lom :
. mlu\'llí sLran: s.jedná\ <1j í pra\·idla pro '/á_jl.!mných písemností tak, že p1..,c111 1Hbl
....,; ' pochybností nebo pln a7u_i c za nejpozdt: 11 trcLí111
praco\ ním dnem po jejím odeslání na ad resu U\·edcnou v záhlaví této smlouvy, ned\>n1<:'i-li
d ruh<í strana písemné ozná111en í o ad res:. a ll1 bez ohledu na to, zda se adresat na teto
adrese zdržuje a zásilku \ 'y7vedne. není- li ána dato\·ou schránkou.
/hoto\'itd bere na že objednatel je \C srn: -.l u 2 odst. 1 zákona 106/ 111ll1> <..,b.
l' s\·obc)dné111 pi·ísLupu k \ c po7dl:jších povinným su b_id. LL'lll a

se této smlouvy . ·1enro :.nuhlas je poskytován do budoucna na d,1bu
pro inl(1rnHn·ání \ei·ejnnsti o C: innLb ll sm luv ních stran. je pr1• ..,1ran:

Léto :,mlouv) sj ednána nll.rinost (1 celé této smlouvy v její111 p lné111
jako7 i v:=.cch úkonu a okolnosti s wu1,, smlou \ ou souvisej ících, pul-ud tím

ned L.1jde h. poru:=.en í 7ákonem stanovené pO\ 'illlll''-l i 111 IC: cnIi\ ose i.
·1 u1P smlou\ u l/c pouze formou p1scm n)ch . d,,dat ku.
pOl\ 17cn)·ch a smluvním i :-t ra nami. Dodatky se
a podpi::-crn poslední se stávají nedílnou smlouvy.
/hoto\·i1el bere na a souhlasí s prá,·em l1bjecl11atc le za podmínek stanm ..: 11)ch

111 i právn í111 i obsah sm lou,·:
1 ato :mi lou\ a nabývá plaliH'sc i a dnern podpi:'u poslední smluvní stranou.
·1 ato sm lo ll\ a má I:?. íslo\ aných stran . Ncd íliwu smlouvy jsou

Pi"í loha I: Položko\)· (Cenová kalkulace) - 19

:::u ohiu lnute!e za :::hotovite!e

Ing. Pli\ el Jun Radek Soural
OP I

republika-Ministerstvo obrany
Agentura hospodakní s nemo\ ir) 111

maj..:tkem

12



1

2

.:::::....

1 k SoD 6440-0003-2016-01 O

"Stavební opravy na 2 Kasárna

Budova

Oprava omítek, maleb, PVC, el. na 2 Kasárna

otopných izo lace potrubí a na 2 Kasárna
Ce lkem ce lkem bez DPH 21 %

DPH 21%
Celková cena zakázky DPH

U specificky zboží (výrobku) se obdobné se stejnými nebo vyšším i
parametry.

JM

kp l

kp l

Cena za jednotku
Množství bez DPH

1

1

Cena ce lkem bez
DPH

5 676 497,20

1 192 064,41
6 868 561,61



Výkaz zakázky - " stavební opravy 2 v Kasárnách Jrrího z

c;ena za
jednotku bez Cena celkem

Práce JM MnožsM DPH bez DPH
002.

demontáž, dodávka, montáž drát FeZn 8, na stávajíci okapový plech, pi'ipojenl na stávajicf svod
1 hromosvodového vedeni m 76,00
2 demontáž, dodávka, montáž, hromosvodových SS svorek ks 50,00
3 demontáž, dodávka , montáž, hromosvodových SK svorek (krlžových) ks 4,00
4 demontáž, dodávka, montáž, hromosvodového vedenr do ks 6,00
5 demontáž, dodávka, montáž, jfmacl ks 1,00
6 demontáž, dodávka, montáž hromosvodového vedeni na plochou ks 7,00
7 kovových držákt'.1 pro lávky ks 6,00
8 stávajíc! strešnl izolace, bublin, m2 182,00
9 venkovní omltky m2 6,00

10 dodáni a montáž dvouvrstvé venkovnl om ltky, (hrubá, jemná) penetrace, a 2x fasádní m2 6,00
11 provedeni oprav- stávajícího poz. oplechováni m 55,00
12 dodáni a montáž podkladní penetrace m2 182,00
13 dodáni a montáž modifikovaného pásu s posypem POLYELAST EXTRA DESIGEN ti 4,2 mm m2 182,00
14 dodáni a montáž kotvlclch lišt r.š. 100 mm z pozink. plechu kotvících m 55,00
15 dodáni a montáž ochraných stflšek na 150 ks 4,00
16 dodání a montáž ochraných strišek na 140 ks 1,00
17 dodání a montáž ochranvch na 100 ks 1,00

celé
18 obloženi m2 20,00
19 všech vrstev maleb a ochranných a na celém schod išti m2 458,00

20 vnitrnlch jemných omítek a stropC1na celém schodišti m2 458,00
21 hrubé omítky, zdiva m2 50,00
22 dodáni a provedení vnitrní hrubé omítky m2 50,00

23 dodáni a provedeni hloubkové penetrace a m2 458,00

24 dodáni a provedeni srovnáni - lepidlo, perlinka m2 458,00

25 dodáni a provedení vnitrnich jemných omltek a (kovové rožky - špa lety oken , atd .) m2 458,00



26 dodání a provedeni l/Ýmalby, 2 X primalex standard bílý, m2 458 ,00
27 zábradll m 27 20

dodání a montáž tenkovrstvý ocelový uzavrený profil s obdélníkovým 60/40/2,5 mm, žárový poz ink,
28 práškový lak komaxit, odstln dle zadavatele, stojky vždy u zd i a mezi stojkami 1600 -1750 mm m 22,1 0

dodáni a montáž tenkovrstvý ocelový uzavrený profil s obdélnll<ovým 25/15/1,5 mm, žárový pozink,
29 práškový lak komaxit, odstín dle zadavatele, prltky vodorovné ve m 71,50

dodání a montáž tenkovrstvý ocelový uzavrený profil s kruhovým 70/1,5 mm - madlo, žárový pozink,
30 práškový lak komaxit, odstln dle zadavatele, výška madla 1000 x 1100 mm m 27,20

chodby
31 drev. obloženi m2 10,00
32 všech vrstev maleb a ochranných a m2 2 203,00
33 vnitrnlch jemných omltek a stropl'.1 m2 2 203 ,00
34 hrubé omltky, zd iva m2 110,00
35 dodáni a provedeni vnitrní hrubé omítky m2 110,00

36 dodán a provedeni hloubkové penetrace a stropu m2 2 203,00
37 dodání a provedení srovnáni - lepidlo, perlinka m2 2 203,00

dodáni a provedení vnitfních jemných omltek a (kovové rožky, - špalety oken , rohU, profily
36 atd.) m2 2 203,00lN 39 dodáni a provedeni výmalby, 2 x primalex standard bllý, m2 2 203,00prlzeml mfstnosti
40 litého podlahv m2 247,00
41 PVC ( PVC, nebo m2 494,00
42 vyrovnávací pod PVC m2 247 00
43 dodáni a provedeni lokálnlch oprav betonové podlahy m2 49 ,00
44 dodáni a provedeni m2 494,00
45 dodáni a provedení hmoty do 1Omm m2 494,00dodání a provedeni pokládky podlahové krytiny z PVC - fatra novoflor extra amos ti. 2 mm. lepen i,
46 svarenl +dodání a lepeni PVC soklu , barva dle zadavatele m2 494,00
47 drev. obložen! m2 25 ,00
48 všech vrstev maleb a ochranných m2 1 439,00
49 vnitfnich jemných omítek m2 1 439,00
50 vnitrni hrubé omltky, zdiva m2 386,00



51 dodání a provedeni vnitfnf hrubé omitky m2 38600

52 dodán a provedeni hloubkové penetrace m2 1 439,00

53 dodáni a provedeni srovnáni - lepidlo, perlinka m2 1 439,00

54 dodárii a provedeni vnitfnlch jemných omitek (kovové rožky - špalety oken , atd.) m2 1 439,00
55 dodání a provedeni výmalby, 2 x primalex standard bílý, m2 1 439,00

dodáni a montáž sádrokartonového podhledu Rigips systém PK 12, kovová konstrukce CD a UD, 1 x
bez tepelné izolace, desky protipožární impregnované RFI ti. 12,5mm, dodáni a provedeni

a lišty, hmoždinky, vruty, šrouby, tmely, pásky, a spojky, dráty s okem,
56 šrouby a další mat. pro montáž sádrokartonového stropu m2 494,00
57 dodáni a provedeni penetrace malováním m2 494,00
58 dodáni a provedeni výmalby stropu 2x primalex standard bllý m2 494,00
59 vnitfnich vlhkých zasolených omítek ·m2 50,00
60 provedeni spár do hl. 1-2 cm, zdiva m2 50,00
61 dodáni a provedeni podkladního podstfiku, podhoz m2 50,00
62 dodáni a provedeni vyrovnávací podkladní omítky m2 50,00
63 dodáni a provedeni om!tky m2 50,00
64 dodáni a provedeni finálnl ušlechtilé omltky m2 50,00
65 dodáni a provedeni hydrofobnlho m2 50,00
66 dodáni a provedeni ve zdi m3 1,00
67 demontáž vrnti'nf dvere plné 60/197 ks 10,00
68 demontáž vnitrnr dvere plné 80/197 ks 3,00
69 demontáž dvere plné 90/197 ks 19 00

70 dodáni a montáž vnil7ni plné bílé 60/197/L ks 1,00
71 dodáni a montáž vnitfní plné bílé 60/197/P ks 9,00

72 dodáni a montaž dvefe gilné bilé 80/197/L ks 1,00

73 dodáni a montáž vnltfnl dvere plné bilé 80/197/P ks 2,00

74 dodání a montáž vnit7nl dvere plné bilé 90/197/L ks 9,00

75 dodání a montáž vnit7nl dvefe plné bilé 90/197/P ks 10,00

76 dodáni a montáž zámku, vl. Fab, a klik ks 32,00



77 dodáni a montáž jmenovka SINGLE rozm. 210x148 mm, montáž do zdiva ks 21,00
78 dodáni a ínstalace WC M/2 ks 8,00
79 zárubni, prebroušení, tmelení 60/197 ks 10,00
80 zárubni, prebroušeni tmelení 80/197 ks 3,00
81 zárubní, pfebroušenl, tmelení 90/197 ks 19,00
82 dodání a zárubni, základ 1x 60/197 ks 10,0083 dodání a zárubní , základ 1x 80/197 ks 3,0084 dodáni a zárubni , základ 1x 90/197 ks 19 0085 dodáni a zárubní, lak vrchní 2x 60/197 ks 10,0086 dodáni a zárubn í, lak vrchn i 2x 80/197 ks 3,0087 dodáni a zárubni, lak vrchní 2x 90/197 ks 19,0088 demontaž, dodání a montáž prah bukový s povrchovou úpravou délka 60 cm ks 10,0089 dodání a montáž prah bukový s povrchovou úpravou délka 80 cm ks 3,0090 demontáž, dodáni a montáž prah bukow s povrchovou úpravou délka 90 cm ks 19 001.patro
91 litého podlahy m2 305,50
92 PVC ( PVC, nebo m2 611 ,0093 vyrovnávací pod PVC m2 305,0094 dodáni a provedeni lokálních oprav betonové podlahy m2 61 ,00

vi 95 dodáni a provedení m2 611,0096 dodáni a provedeni samo hmoty do 1Omm m2 611 ,00dodání a provedeni pokládky podlahové krytiny z PVC - fatra novoflor extra amos ti. 2 mm, lepen! ,
97 svarenl + dodání a lepeni PVC soklu, barva dle zadavatele m2 611 ,00
98 obložení m2 20,00
99 všech vrstev maleb a ochranných m2 1 501 ,00

100 vniti'nlch jemných omítek rn2 1 501,00
101 vnitfnl hrubé omrtky, zdiva m2 422,00
102 dodáni a provedeni hrubé omltky m2 422 ,00

103 dodán a provedeni hloubkové penetrace m2 1 501 ,00
104 dodáni a provedeni srovnání - lepidlo, perlinka m2 1 501,00

105 dodáni a provedeni vnítrnlch jemných omítek (kovové rožky - špaletv oken , atd .) m2 1 501,00
106 dodáni a provedeni výma lby, 2 x primalex standard bílý, m2 1 501,00



dodáni a montáž sádrokartonového podhledu Rigips systém PK 12, kovová konstrukce CD a UD, 1 x
bez tepelné izolace, desky prot'ipožárni impregnované RFI ti . 12,5mm, dodáni a provedeni

a lišty, hmoždinky, vruty, šrouby, tmely, pásky, a spojky, dráty s okem,
107 šrouby a dalšl mat. pro montáž sádrokartonového stropu m2 611 ,00
108 dodáni a provedeni penetrace pfed malováním m2 611,00109 dodání a provedeni výmalby stropu 2x primalex standard bllý m2 611 ,00110 vnitrnich vlhkých zasolených omitek m2 10,00111 provedeni spár do hl. 1-2 cm, zdiva m2 10,00112 dodáni a provedeni podkladnlho podstfíku, podhoz m2 10,00113 dodáni a provedení vyrovnávacl podkladnl omltky m2 10,00114 dodáni a provedeni omltky m2 10,00115 dodání a provedeni finální ušlechtilé omítky m2 10,00116 dodáni a provedeni hydrofobnlho m2 10,00117 dodáni a provedeni ve zdí m3 1,00118 demontaz vnítrnl dvere plné 60/197 ks 7,00
119 demontáž vnitfnl dvere plné 80/197 ks 1,00
120 demontáž dvere plné 90/197 ks 20,00

<i)
121 dodáni a montáž dvere plné bllé 60/197/L ks 7,00
122 dodáni a montáž vnitl'nl dvefe plné bllé 80/197/P ks 1,00
123 dodání a montáž vnítl'nl plné bllé 90/197/L ks 6,00
124 dodáni a montáž vnitrní plné bilé 90/197/P ks 14,00
125 dodáni a montáž zámku, vl. Fab, a klik ks 28,00
126 dodáni a montáž dvernl imenovka SINGLE rozm. 21 Ox 148 mm, montáž do zdiva ks 20,00
127 dodání a instalace WC Mlž ks 8,00
128 zárubni, prebroušení, tmelení 60/197 ks 7,00
129 zárubni , pfebroušenr. tmeleni 80/197 ks 1,00

130 zárubní, tmeleni 90/197 ks 20,00131 dodáni a zárubni, základ 1x 60/197 ks 7,00132 dodáni a zárubni, základ 1x 80/197 ks 1,00



133 dodáni a zárubni, základ 1x 90/197 ks 20,00
134 dodáni a zárubni, lak vrchnl 2x 60/197 ks 7,00
135 dodáni a zárubni, lak vrchni 2x 80/197 ks 1,00
136 dodáni a zárubni, lak vrchní 2x 90/197 ks 20,00
137 demontáž, dodáni a montáž prah bukový s povrchovou úpravou délka 60 cm ks 7,00
138 demontáž, dodáni a montáž prah bukový s povrchovou úpravou délka 80 cm ks 1,00
139 demontáž, dodáni a montáž prah bukový s povrchovou úpravou délka 90 cm ks 20,00

2.patro
'140 litého podlahy m2 320,00
141 PVC ( PVC, nebo rn2 640,00
142 vyrovnávací pod PVC m2 320,00
143 dodáni a provedení lokálních oprav betonové podlahy m2 64,00
144 dodáni a provedeni penetratnlho m2 640,00
145 dodání a provedeni hmoty do 1Omm m2 640,00

dodáni a provedení pokládky podlahové krytiny z PVC - fatra novoflor extra amos ti. 2 mm, lepen I,
146 svafeni + dodání a lepeni PVC soklu, barva dle zadavatele m2 640,00
147 obloženi m2 20,00
148 všech vrstev maleb a ochranných m2 1 413,00
149 vnllfnich jemných omítek m2 1 413,00
150 vnitrní hrubé omitky, zdiva m2 410,00
151 dodáni a provedení vniti'nf hrubé omltky m2 410,00

-µ 152 dodán a provedeni hloubkové penetrace m2 1 413,00

153 dodáni a provedení srovnáni - lepidlo, perlinka m2 1 413,00

154 dodáni a provedeni vnitrnlch jemnych omltek (kovové rožky - špalety oken , atd.) m2 1 413,00
155 dodáni a provedení vymalby, 2 x primalex standard bílý, m2 1 413,00

dodáni a montáž sádrokartonového podhledu Rigips systém PK 12, kovová konstrukce CD a UD, 1 x
bez tepelné izolace, desky impregnované RFI ti. 12,5mm, dodáni a provedení

a lišty, hmoždinky, vruty, šrouby, tmely, pásky, a spojky, dráty s okem,
156 šrouby a další mat. pro montáž sádrokartonového stropu m2 640,00
157 dodáni a provedení penetrace malovánim m2 640,00
158 dodáni a provedení výmalby stropu 2x primalex standard bílý m2 640,00
159 vnitrnich vlhkých zasolených omítek m2 5,00
160 provedeni spár do hl. 1-2 cm, zdiva m2 5,00



161 dodáni a provedeni podkladnfho podstriku, podhoz m2 5,00
162 dodáni a provectenl 11yrovnávacf podkladnf omítky m2 5,00
163 dodánf a provedení omitky m2 5,00
164 dodánf a provedeni finální ušlechtilé omltky m2 5,00
165 dodáni a provédeni hvdrofobniho m2 5,00
166 dodání a provedeni ve zdi rn3 1,00
167 demontaž vnitrní dvefe plné 60/197 ks 6,00
168 demontáž dvere plné 80/197 ks 5,00
169 demontaž vnitrní dvere plné 90/197 ks 14,00

170 dodání a montáž vnitrní plné bílé 60/197/L ks 3,00

171 dodánf a montát vnitrnl dvefe plné bilé 60/197/P ks 3,00

172 dodánf a montéž vnitrnl dvere plné bllé 80/197/L ks 2,00

173 dodáni a montáž vnltfnl dvefe J!llné bllé 80/197/P ks 3,00

174 dodáni a montáž vnitrni plné bllé 90/197/L ks 8,00

175 dodénf a montáž vnitrní plné bllé 90/197/P ks 6,00

176 dodání a montáž zámku, vl. Fab, a klik ks 25,00

177 dodání a montM dvernl jmenovka SINGLE rozm. 210 x 148 mm, montáž do zdiva ks 18,00

178 dodání a instalace WC MIZ ks 7,00

179 zárubni, pfebroušenl, tmelení 60/197 ks 6,00

180 zárubni, tmeleni 80/197 ks 5,00

181 zárubni, tmeleni 90/197 ks 14,00
182 dodáni a zárubni , základ 1x 60/197 ks 6 ,00
183 dodáni a zárubni. základ 1x 80/197 ks 5,00
184 dodáni a zárubní, základ 1x 90/197 ks 14,00
185 dodání a zárubni , lak vrchnf 2x 60/197 ks 6 ,00
186 dodání a zárubní, lak vrchnl 2x 80/197 ks 5,00
187 dodáni a zárubni, lak vrchní 2x 90/197 ks 14,00
188 demontáž, dodáni a montáž prah bukow s povrchovou úpravou délka 60 cm ks 6 ,00
189 demontflž, dodáni a montáž prah bukový s povrchovou úpravou délka 80 cm ks 5,00
190 demontáž, dodáni a montáž orah bukow s povrchovou úpravou délka 90 cm ks 14,00



u

191 demontáž dvere plné 90/197 ks 2,00

192 dodáni a montáž vnitrní plné bllé 90/197/L ks 1,00

193 dodáni a montáž vnit7ni plné bilé 90/197/P ks 1,00

194 dodáni a montáž zámku, vl. Fab, a klik ks 2,00

195 dodáni a montáž dvernl jmenovka SINGLE rozm . 210x148 mm, montáž do zdiva ks 2,00
196 zárubni, prebroušenf. tmeleni 90/197 ks 2,00
197 dodáni a zárubni, základ 1x 90/197 l<S 2,00
198 dodáni a zárubni, lak vrchni 2x 90/197 ks 2,00
199 demontáž, dodáni a montáž prah bukový s povrchovou úpravou délka 90 cm ks 2,00
200
201 hydrantové rozm. 65 x 65 cm ks 3,00
202 dodáni a hydrantové základ rozm. 65 x 65 cm ks 3,00
203 dodáni a hydrantové lak vrchni rozm. 65 x 65 crn, dle CSN ks 3,00

vstupnl dvefe na RV
204 wsekánl terasa a podkladnfho betonu rozm. 1,5 x 0,5 x 0,2 m m3 0,15
205 dodáni a provedeni betonu, kari m3 0,15
206 dodáni a provedeni dlažba keramická, vvspárovánl , sokl m2 0,75
207
208 servis plastových oken a dverr, serlzenl (celá budova) ks 132,00
209 demontáž, dodání a montáž okenního kováni, kliky do olastového prvku -- ks 8,00
210 lešenl.montáž, demontáž kpl 1,00

pf/zemi
demontáž, dodávka, montáž svltidel MODUS 2x36W s elektronickým barva bilá, Al-

211 zdroje, montáž na strop ks 20,00
212 dodávka, montáž kabelu CYl<Y 3cx1 ,5 na prodlouženi do záfivkového m 20,00
213 demontáž, montáž stávajfcích svítide l MODUS 2x36W s elektronickým ks 56,00
214 demontáž, dodávka, montáž ABB classic uloženi v krabici KU 68 ks 24,00
215 demontáž, dodávka, montáž ABB classic uloženi v krabici KU 68 ks 10,00
216 demontáž, dodávka, montáž ABB classic uloženi v krabici KU 68 ks 3,00
217 demontáž, dodávka, montáž zásuvky ABB classic 2x230V uložení v krabici KU 68 ks 55,00

mlstnost

218 demontáž, odpojeni, žárovkového svltidla ks 1,00



<:::::::>

219

220

221

222
223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237
238

239

240

demontáž, odpojeni, zaslepení

mlstnost

demontáž, odpojeni, žárovkového svitidla
demontáž, odpoíenl, zaslepeni

mfstnost

demontaž, odpojeni, žárovkového svítidla
demontáž, odpojeni, zaslepeni

mlstnost

demontáž, odpojeni, žárovkového svltidla
demontáž, odpojeni, zaslepení

mlstnost

dodávka, montáž, lišty LV 16x12, uchyceni na hmoždinky do zdi
dodávka, montáž kabelu CYKY 3Cx2,5

dodávka, montáž kabelu CYKY 3Cx1 ,5 pro pridané zai'ivkové napojené na stávajicl rozvod
elektroinstalace

dodávka, montáž zásuvky ABB ctassic 2x230V uloženi do panelové krabice, napojené na stávajlcl rozvod
elektroinstalace

dodávka montátpanelové krabice pro zásuvku 2x230V uchyceni na hmoždinky do zdi
mlstnost

dodávka, montáž, lišty LV 16x12, uchvcenf na hmoždinky do zdi
dodávka, montáž kabelu CYKY 3Cx2,5
dodávka, montáž zásuvky ABB classic 2x230V uloženi do panelové krabice, napojené na stávajlcl rozvod
e lektroinstalace

dodávka montáž panelové krabice pro zásuvku 2x230V uchyceni na hmoždinky do zdi
demontáž, odpojení, žárovl<ového svítidla
demontáž, odpojeni, zaslepen!

mistnost WC

demontáž, dodávka, montáž, lišty LV 20x20, uchyceni na hmoždinky do zdi a stropu
demontáž, dodávka, montáž kabelu CYKY 3cx1,5

demontáž, dodávka, montáž VDT
demontáž, dodávka, montáž zárivl<ového MODUS V3, IP 65, kryt, elektronický predradník,
zdroje, montáž na strop

ks 1,00

ks 1,00

ks 1,00

ks 1,00

ks 1,00

ks 1,00

ks 1,00

m 32,00

m 23,00

m 12,00

ks 2,00

ks 2,00

m 10,00

m 11,00

ks 1,00

ks 1,00

ks 1,00

ks 1,00

m 17,00

m 22,00

ks 1,00

ks 4,00



241
242
243
244
245
246
247
248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

rámu 220·11ocm
dodáni, montáž rámu 220*11 Ocm 2 x vrchnl lak - bllá barva
dodáni, montáž nowch dveri barva bílá kornaxit 220•11Ocm. zámku
dodáni, montáž. samolepicích tabulek 3 kombinace

rámu pfobroušenl 80*80cm
dodání, montáž rámu ao·ao cm 2 x vrchnl lak - bílá barva
dodáni , montáž nových barva bllé komaxit zámku
dodání, montáž, samoleplclch tabulek 3 kombinace
1. patro
demontáž, dodávka , montáž svltidel MODUS 2x36W s elektronickým barva bllá, Al-
mrlžka, zdroje, montáž na strop
demontáž, dodávka, montáž kabelu CVKY 3cx1 ,5 na prodlouženI prlvodu do záfivkového
demontáž, montáž stávaj lclch svítidel MODUS 2x36W s elektronickým
chodba

demontáž, dodávka, montáž ABB classic uloženi v krabici KU 68
demontáž, dodávka, montáž ABB classic uloženi v krabici KU 66
demontáž, dodávka, montáž ABB classic uloženi v krabici KU 68
demontáž, dodávka, montáž zásuvky ABB classic 2x230V uloženi v krabici KU 68
místnost

demontáž, odpojeni, žárovkového svltidla
demontaž, odpojení, zaslepen!

dodávka, montáž, lišty LV 16x12, uchyceni na hmoždinky do zdi
dodávka, montáž kabelu CYKY 3Cx2 ,5
dodávka, montáž zásuvky ABB classic 2x230V uloženi do panelové krabice, napojené na stávající rozvod
elektroinstalace

dodávka montáž panelové krabice pro zásuvku 2x230V uchvcenl na hmoždinkv do zdi
mlstnost

demontáž, odpojeni, žárovkového svltidla
demontáž, odpoienf, zaslepeni
místnost

demontáž, odpojeni, žárovkového svitldia
demontáž, odpojeni, zaslepení

mlstnost

m2 2,00
m2 2,00
ks 1,00
ks 1,00
m2 1,00
m2 1,00
ks 1,00
ks 1,00

ks 64,00

m 64,00

ks 28,00

ks 26,00

ks 6,00

ks 2,00

ks 48,00

ks 1,00

ks 1,00

m 16,00

m 16 00

ks 3 00

ks 3,00

ks 1,00

ks 1,00

ks 1,00

ks 1,00



266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

276
277

278
279
280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

demontáž, odpoienr, žárovkového svít idla
demontáž, odpojeni, zaslepení
mlstnost

demontáž, odpojení žárovkového svltidla
demontáž, odpojeni, zaslepení

místnost chodba
demontáž, odpojeni, zaslepení
demontáž stávaHci lišty kabelového vedeni
montáž, stávajícich zasekáni do zdiva 4ks CYKY 3Jx1 ,5
mlstnost e.25 WC

demontáž, dodávka, montáž, lišty LV 20x20, uchycení na hmoždinky do zdi a stropu
demontáž, dodávka, montáž kabelu CVKY 3cx1 ,5
demontáž, dodávka, montáž VDT
demontáž, dodávka, montáž MODUS V3, IP 65, kryt, elektronický
zdroje, montáž na strop

rámu prebroušení 1oo•aocm
dodáni, montáž rámu 100#80 cm 2 x vrchni lak - bílá barva
dodání, montáž nových dvefí barva bilá komaxit zámku
dodáni, montáž, samolepicich tabulek 3 kombinace
2. patro
demontáž, dodávka, montaž záfivkových svltidel MODUS 2x36W s elektronickým pfedradnlkem, baiva bílá, Al·
mrížka, zdroje, montáž na strop
demontáž, dodávka, montáž kabelu CYKY 3cx1 ,5 na prodlouženi pflvodu do zárivkového
demontáž, montáž stávaj ld ch zái'ivkových svltídel MODUS 2x36W s elektronickým
chodba

demontáž, dodávka, montáž ABB classic uloženi v krabici KU 68
demontáž, dodávka, montáž ABB classic uloženi v krabicí KU 68
demontáž, dodávka, montáž ABB classic uloženi v krabici KU 68
demontáž, dodávka, montáž zásuvky ABB classic 2x230V uloženi v krabici KU 68
mlstnost

demontáž, odpojeni, žárovkového svítidla
demontáž, odpojeni, zaslepeni

ks 1,00

ks 1,00

ks 1,00

ks 1,00

ks 2,00

m 40,00

m 40,00

m 17,00

m 22,00
ks 1,00

ks 4,00
m2 1,00
m2 1,00
ks 1,00
ks 1,00

ks 40,00

m 40,00

ks 52,00

ks 25,00

ks 6,00

ks 3,00

ks 45,00

ks 1,00
ks 1,00



mistnost

290 demontáž, odpojeni. žárovkového svltidla ks 1,00
291 demontáž, odpojení, zaslepení ks 1,00

mlstnost

292 demontáž, odpojeni, ukontenl žárovkového svítidla ks 1,00
293 demontáž, odpojeni, zaslepen! ks 1,00

místnost

294 demontáž, odpojeni, žárovkového svltidla ks 1,00
295 demontáž, odpojeni, zaslepení ks 1,00

místnost chodba

296 demontáž, odpoJenl, zaslepeni ks 4,00
mfstnost WC

297 demontáž, dodávka, montáž, lišty LV 20x20, uchyceni na hmoždinky do zdi a stropu m 17,00
298 demontáž, dodávka, montáž kabelu CVKY 3cx1 ,5 m 22,00
299 demontáž, dodávka, montáž t .1. VDT ks 1,00

demontáž, dodávka, montáž zárivkového MODUS V3, IP 65, kryt, elektronický
300 zdroje, montáž na strop ks 4,00
301 rámu prebroušenl 1oo•aocm m2 1,00
302 dodáni, montáž rámu 1oo•ao cm 2 xvrchnl lak - bílá barva m2 1,00
303 dodáni, montáž nových barva bllá komaxit zámku ks 1,00
304 dodáni, montáž, samolepfdch tabulek 3 kombinace ks 1,00

p1ida budova
demontáž, dodávka, montáž zárivkových svltldel MODUS 2x36W s elektronickým barva bíla, Al-

305 zdroje, montáž na strop ks 13,00
306 demontáž, dodávka, montáž kabelu CVKY 3cx1 ,5 na prodlouženi pffvodu do záfivkového m 13,00
307 demontáž, dodávka, montáž ABB classic uloženi v krabici KU 68 ks 6,00
308 demontáž, dodávka, montéž zásuvky ABB classíc 2x230V uloženi v krabici KU 68 ks 3,00

309 dodávka, montáž, lišty LV 16x12, uchyceni na hmoždinky do zdi m 8,00
dodávka, montáž kabelu CYKY 3Cx1,5 pro pridané záfivkové napojené na stávajlcl rozvod

310 elektroinstalace m 10,00



ldemomaz, <1ooavka, momaz zanv1<ovycn svn1ae1 MUUU::> s e1e1<tromc1<ym premaorn1<em, oarva oi1a, Al-
311 mfížka, zdroje, montáž na strop ks
312 dodávka, montáž reviznl zprávy po budovách elektro dle CSN 33 1500 (33 2000-6) ks
313 zakryti zarizovacích .a nábytku kpl
314 nakládka, vykládka a odvoz kovového materiálu na PS 0624 Vyškov do vzdálenosti 25 km kpl.
315 vyklizeni úklid po opraváct) - a kpl
316 odvoz a uloženi odpadu na skládku kpl

pozn. Výška místnosti 3,60 m, do WC kabin zámky dle hyg, normy -uka?atel
veškeré práce budou problhat za plného pracovnlho režimu u útvaru

osazené budou osazeny na stávající nutné pfipasovat, apod.
U speclflckV zbožl (výrobku) se pflpouštl obdobné sestejnými nebovvššimi parametry.

Cena celkem bez DPH
DPH 21 %
Cena zakázky DPH

6,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

4 455 832,20
935 724,76

5 391 556,96



POLOŽKOVÝ
... 1. . . . ... JKSO

Objekt Název objektu SKP
OOt . . . . . $tavebni#1$t „ .. - „

- jednotka
Stavba Název stavby jednotek o2()3·.„.. . . . .- KaSárttil ·. ... . . .·. .

: Naklady na m.j. o„ „ „. .„
Projektant Typ
Zpracovatel projektu o
Objednatel

Dodavatel zakázkové

NÁKLADY

1'i1.k _-.. : . ..„
.:...

HSV celkem Ztížené výrobni podmínkv oz PSV celkem Oborová pi'irážka o
R M práce celkem stavebních kapac it o
N M dodávky celkem Mimostaveništní doprava o
ZRN celkem Zafizeni o

Provoz investora o
HZS o
ZRN+HZS Ostatní nákladv neuvedené o
ZRN+ost.náktady+HZS Ostatní náklady celkem o
VypraC(;vat„::: ·. .. .. za- ZhotOvít&.fe:

.. .. '.'.. : ,'.: .; ' \_; :: ''":.::
. „- . . .... „ ·· -·

Jméno: Jméno: Jméno :

Datum: Datum: Datum:

Podpis: Podpis: Podpis:

r
3'61l

.

Základ pro DPH 21,0 % 1 220665
DPH 21,0 % 256 340
Základ pro DPH 0,0 % O
DPH 0,0 % O
CeNA:ZA'OSJ.EKT.CElKEM·:; ._:.: :-- • ,;„ •• ••„. . ..

..-::; . •.• . : •.' .. . : . .... .. . . . . .. ,. .. ' . ' . . ' .„ ..

Poznámka:

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS , a.s. Strana 1



Stavba : 203 Kasárna 1
Ob"ekt : 001 Stavební V tá

REKAPITULACE STAVEBNiCH

··Staveb1.1i díl·. - .· . - „ .
. •

. . .„.„·HSV.„: . :: .· . PSV
..

::
..····:· .

3 Svislé a kompletnl konstrukce
713 Izolace tepelné
722 vodovod
733 Rozvod potrubí
734 Armatury
735 Otopna
767 Konstrukce
783
096 suti a vybouraných hmot

- .. .. .:··: ·.1 :1.1414.1 .. ·=·: .,: '·.

NÁKLADY

NátevVRN.. : .. .. : ·. ,', ...·: %:,':-: . .:: ; , -_,,. ":'": $"é... '· ..
Ztižené výrobní podmínky o o.o oOborová pfirážka o o.o o

stavebních kapacit o 0,0 oMimostaveništní doprava o o.o o
o o.o o

Provoz investora o o.o o
{!CD) o o.o oRezerva o 0,0 o. ·· · -

'
, • „ ' .

.Q·. „:.. .·.· „ .-.

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

1{; Strana 1

T



Položkový
otopných izolace otrubí a ' na 2 Kasárna

Stavba : 203 Kasárna 1
Ob.ekt: 001 Stavební V á

P.. · ppJožiw· ·, .. ·· .. . Název P.Ok>ikv
Díl: 3 Svislé a kompletni konstrukce

1 3-1 a zapraveni potrubí zdivem kus 102,00
2 3-2 Zabetonování a zapravení potrubí stropem kus 146,00

Díl: 713 Izolace tepelné
3 713400842ROO izolace vláknité s úpravy m2 103,00
4 713400843ROO izolace vláknité bez konstr. bez úpravy m2 117,00
5 713463211 UOO lzol tep potrubí pouz Al fol+pás-50 m 325,00
6 713463212UOO lzol tep potrubí pouz Alfol+pás-100 m 179,00
7 713463215UOO lzol tep pouzAl fol+pás-50 m 43.00
8 713463216UOO lzol tep pouz Al fol+pás-100 m 23,00
9 28377111 Izolace potrubí Mirelon PRO 25x13 mm m 35,00
10 28377112 Izolace potrubí Mirelon PRO 34x13 mm m 6,00
11 28377114 Izolace potrubí Mirelon PRO 42x9 mm m 35.00
12 28377116 Izolace potrubí MíreIon PRO 52x13 mm m 12,00
13 28377118 Izolace potrubí Mirelon PRO 75x13 mm m 10,00
14 28377120 Izolace potrubí Mírelon PRO 90x13 mm m 20,00
15 63154574 Pouzdro potrubní PIPO ALS 49/40 mm m 123,00
16 63154575 Pouzdro potrubní PIPO ALS 60/40 mm m 109,00
17 63154602 Pouzdro potrubní PIPO ALS 34/30 mm m 48,00
18 63154607 Pouzdro potrubní PIPO ALS 76/50 mm m 61 ,00
19 63154608 Pouzdro potrubní PIPO ALS 89/50 mm m 111,00
20 998713103ROO hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m 0 ,64

: .. 713 lzqlaee „ „ ...·„„ . .. :-.. :·
Díl: 722 vodovod
21 722131932ROO Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. ON 20 k.US 1,00
22 722131933ROO Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 25 kus 2,00
23 722131934ROO Oprava-propojení dosavadního potrub! závit. ON 32 kus 1,00
24 722131936ROO Oprava-propojeni dosavadnihopotrubí závit. ON 50 kus 2.00
25 722174005UOO Potrvod PPR PN16 svar polyfuz D 40 m 35,00
26 722174007UOO Potr vod PPR PN16 svar polyfuz O 63 m 10,00
27 722174023UOO Petrvod PPR PN20 svar potyfuz D 25 m 35,00
28 722174024UOO Potrvod PPR PN20 svar polyfuz D 32 m 41,00
29 722174025UOO Potr vod PPR PN20 svarpolyfuz D 40 m 6.00
30 722174026UOO Potr vod PPR PN20 svarpolyfuz D 50 m 12,00
31 722174027UOO Potr vod PPR PN20 svar polyfuz D 63 m 12,00
32 722174028UDO Potr vod PPR PN20 svarpolyfuz D 75 m 12.0033 7.22.232044UOO Kulový kohout kus 1.00
34 722232045UOO Kulový kohout R250D 1 kus 2,00
35 722232046UOO Kulový kohout R250D 11/4" kus 1,00
36 722232048UOO Kulový kohout R2500 kus 2,00
37 722232061UOO Kulový kohout R2500S 112" kus 6,00
38 722290226ROO Zkouška tlaku potrub[ závitového ON 50 m 151 ,00
39 722290229ROO Zkouška tlaku potrubl závitového ON 100 m 12,00
40 722290234ROO Proplach a dezinfekce vodovod.potrubl ON 80 m 163,00
41 998722203ROO hmot pro vodovod. výšky do 24 m % 1,60

Díl: 733 Rozvod potrubí
42 733110803ROO Demontážpotrubí ocelového závitového do DN 15 m 192,00
43 733110806ROO Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32 m 826,00
44 733110808ROO Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32-50 m 256,00
45 73311081 OROO Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50-80 m 172.00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, as. Strana 1



Položkový
otopných izolace otrubí a na 2 Kasárna

Stavba:
Ob.ekt:

203 Kasárna
001 Stavební

P.. · tl:ÓIGŽkv. . oorožky .
46 73311 11 23ROO Potrubí závit bezešvé 15
47 733111124ROO Potrubf závit. bezešvé 20
48 733111125ROO Potrubí zavit. bezešvé 25
49 733111126ROO Potrubi zavit. bezešvé ,ON 32
50 733111127ROO Potrubí závit. bezešvé nfz.lstfedotl.,DN 40
51 733121159ROO Potrubí hladkébezešvé O 60.312,9
52 733121162ROO Potrubf hladké bezešvé niz.Jstfedotlaké O 76/3,2
53 733121165ROO Potrubí hladké bezešvé níz./stl'edotlaké D 69/3,6
54 733123110ROO za zhotovení D 2212,6
55 733190107ROO Tlaková zkouška potrubí ocel.závitového ON 40
56 733190219ROO Tlaková zkouška potrubí ocel.hladkého DN 60,3/2.9
57 733190225ROO Tlakova zkouška potrubí ocel.hladkého ON 89/3,6
58 733191111 ROC Manžety prostupové pro trubky do DN 20
59 733191112ROO Manžety prostupové pro trubky do ON 32
60 733191113R-OO Manžety prostupové pro trubky do DN 50
61 733191114ROO Manžety prostupové pro trubky do DN 60
62 733191816ROO potrubí do O 44,5
63 733191823ROO Odrezání potrubí do O 76
64 733191828ROO potrubí do O 108
65 733193810ROO konzol pro potrubí z 50x50x5 mm
66 733890803ROO vybouraných hmot - potrubí, H 6 - 24 m
67 998733203ROO Pi'eson hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m

:. Cellc,em·za ·: 733.-Rozv.odpotfµbl · . ,'
Díl: 734 Armatury
68 734191412ROO Ventily V 41-171-61611.47, DN 25
69 734191413ROO Ventily V 41-111-61611.47, ON 40
70 734191413ROO Ventily V 41 -111-61611.47, ON 40
71 734191414ROO Ventil)/ V 41-111-61611.47, DN 50
72 734200811 ROO Demontáž annatur s 1závitem do G 112
73 734200821ROO Demontáž armatur se 2zévity do G 1/2
74 734200822ROO Demontáž armatur se2závity do G 1
75 734200823ROO Demontáž armatur se2závity do G 6/4
76 734200824ROO Demontáž armaturse 2závity do G 2
77 734212113UOO VentilodvzdušON137311DN15
78 734221413ROO Ventily závitové V 4232 G 1/2
79 734221686UOO Hlavice ovládání term ventil R452H
80 734261717UOO Regul šroubení pl'fmé R715A G 1/2
81 734291113ROO Kohouty plnící a G 112
82 734291951ROO montáž hlavic
83 734294104ROO RUžice krycí V 2556, G do 3/4
84 734890803ROO demontovaných hmot - armatur. H 6-24 m
85 998734203ROO hmot pro armatury, výšky do 24 m
86 904 R02 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci Topná zkouška
87 905 R01 Hzs-proplach a nového systému

Díl: 735 Otopná
88 73511181 OROO Demontáž otopných litinovych
89 735151472UOO Radík Klasík21 v/1600/500
90 735151574UOO Radil< Klasik22 v/16001700
91 735151575UOO Radik Klasik22 v/l 600/800
92 735151576UOO Radil< Klaslk22 vit 600/900
93 735151577UOO Radik Klasik22 v/160011000

Zpracovano programem BUILDpower, © RTS, a.s.

-------- ·-·- ·· - ·-

1
V tá én!

m 242,00

m 335,00

m 256,00

m 58,00

m 117,00

m 109,00

m 49,00

m 111 ,00

kus 260,00

m 1 008,00

m 109.00

m 160,00

kus 8,00

kus 58,00

kus 52.00

kus 28,00

kus 388,00

kus 75,00

kus 49,00

kus 38,00

0,05

% 3.90. :' ..
.- ..

soubor 10,00

soubor 8,00

soubor 10,00

soubor 4,00

kos 45,00

kus 149,00

kus 119,00

kus 24,00

kus 4,00
kus 130.00

kus 130,00

kus 3,00

kus 130,00

kus 40,00

kus 127,00

kus 72,00

0,04

% 0,82

hod 72,00

hod 34,00

m2 742.00
kus 3.00

kus 18,00
kus 12,00

kos 6,00

kus 6,00

Strana 2



Položkový
otopných izolace otrubí a na 2 Kasárna

Stavba : 203 Kasárna 1
Ob'ekt : 001 Stavební V á

: ..„ • „ . .. Náz.ev'po1ožkV. · . ' . MJ.'· :mnOžStvi .· .ceoa·JMJ/ _:„, ·
94 735151578UOO Radik Klasik22 v/I 600/1100 kus 1,00
95 735151579UOO Radil< Klasik22 vll 60011200 kus 29,00
96 735151580UOO Radik Klasik22 v/1 60011400 kus 7,00
97 735151677UOO Radik Kfasik33 vil 60011000 kus 4,00
98 735151678UOO Radik Klasik33 v/I 600/1100 kus 8.00
99 735151679UOO Radik Klasik33 v/160011200 kus 19,00
100 735151680UOO Radik Klasik33 v/160011400 kus 17,00
101 735291 SOOROO Demontáž konzol otopných do odpadu kus 635,00
102 735494811ROO vodyz otopných m2 742,00
103 735890602ROO demont. hmot - otop. H6 - 12 m t 0,01
104 998735203ROO hmot pro otopná výšky do 24 m % 4,55

CeJ./(em ZB . ·..736 Otóoná „
..

" . . ·: . ..·.. '.

Díl: 767 Konstrukce
105 767995101ROO Montáž kovových atypických konstrukcí do 5 kg kg 280,00
105 998767203ROO Pl'esun hmot pro konstr„ výšky do 24 m % 2,45.„

. Celhemza·" · „. '
,,,... . . .:·:„ .''. „ ......· ·.: · ;· .

" .-
Díl: 783
107 783121121UOO syntet OK *A" M 1a+1z+1e m2 42,00
108 783425422UOO synt potr -50 M ta+1z+2e m 882,00
109 783425428UOO synt potr ·50 DUFA zákl antik m 235,00
110 783425528UOO synt potr-100 DOFA zák! antik m 160,00

. Cel/tein·za · · m ·----w . „„ „ . . "...„. ..„ : „ . . . . ... .. · .. „ „

Díl: 096 suti a vybouraných hmot
111 979011111ROO Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 31,41
112 979011121ROO za každé další podlaží t 31,41
113 9790811 í1ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 31 ,41
114 979081121ROO k odvozu za každý další 1 km t 753,72
115 979082111 ROO Vnitrostavenlštni doprava suti do 1Om t 31,41
116 979082121 ROC k vnitrost. suti za dalších 5 m t 31,41

'l.Calkem"i.a··'..., · „
• :: :::··", • L"• :· ' _· ;l ' .:„ . „ . .•

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3


